TÒA ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lak, ngày 30 tháng 12 năm 2019số: 35ỈTA-TĐKT
V/v triển khai công tác thi đua năm 2020

Kính gửi:
- Lãnh đạo các Tòa, Phòng nghiệp vụ thuộc TAND tỉnh Đắk

Lắk;
- Chánh án TAND các huyện, tx. Buôn Hồ và tp. Buôn Ma Thuột.

Hưởng ứng phong trào thi đua yêu nước năm 2020. Hội đồng thi đua khen
thưởng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk phát động phong trào thi đua năm 2020 trong
hệ thống Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk.

Đe có cơ sở cho việc xây dựng chương trình, kế hoạch công tác và bình xét
thi dua -  khen thưởng năm 2020. Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng yêu cầu các
Chánh Tòa, Trưởng phòng nghiệp vụ thuộc TAND tỉnh và Chánh án TAND cấp
huyện thực hiện các công việc sau:

1. Tô chức triên khai công tác thi đua năm 2020 và phát động các phong trào
thi đua tại đơn vị mình.

2. Đăng ký các danh hiệu thi đua năm 2020 đối với tập thể và cá nhân thuộc
quyên quản lý của đơn vị mình (mâu đăng ký là file  Excel được gửi vào mail các
đơn vị) đồng thời yêu cầu các đơn vị thực hiện nhập dữ liệu thi đua, khen thưởng
vào phần mềm thi đua khen thưởng theo quy định. (Đổi với các cá nhân đăng ký
danh hiệu “Chiến sỹ thỉ đua cơ s ở ” phải có đăng kỷ đê tài giải pháp, sáng kiến.
Riêng đôi với các cả nhân khác cỏ thê đăng kỷ đê tài tùy vào khả năng).

Danh sách đăng ký thi đua năm 2020 của các đơn vị gửi về Thường trực Hội
đồng thi đua khen thưởng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk (thông qua Phòng Tổ chức
cán bộ, Thanh tra và Thi đua khen thưởng) trước ngày 17/01/2020 để tống hợp, theo
dõi.

Đe nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG
- Như trên;
- Lưu TTHĐTĐKT.

Nguyên Thị Nhung

c ơ  QUAN, ĐƠN VỊ CẮP TRÊN
C ơ QUAN, ĐON VỊ ĐĂNG KÝ

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Iiạnh phúc

Mầu sổ 01 Tinh (thành phố), ngày....... tháng........năm

BẢN ĐĂNG KÝ TIU DUA NĂM  ...

SÔ
TT

TÊN TẬP THẺ,
HỌ VÀ TÊN CÁ NHÂN

DANH HIỆU THI ĐUA

KÝ NHẬNTẬP THẺ CÁ NHÂN

LĐTT LĐXS CỜTAND CỜCP LĐTT CSTĐCS CSTĐ TAND CSTĐTQ

ỉ TẬP THẺ

1 ...

2 ...

II CÁ NHÂN

1 Ông (bà) ...

2 Ông ( b à ) ...

...

NGƯỜI LẬP BIỂU THỦ TRƯỞNG c ơ  QUAN, ĐƠN VỊ
(Ạy, ghi rã họ tên) ỢỊỷ ghi rỊỊ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú: Đăng ký danh hiệu thi đua nào thì đánh dấu “X "  vào ô tương ứng.

ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

M ẩu số 02 Tỉnh (thành pho), ngày.... tháng........năm

BẢN ĐĂNG KÝ
Xâv dựng điển hình tiên tiến năm 20

STT Tên tập thể, cá nhân Đăng ký mô hình, gương điển hình tiên tiến
trong lĩnh vực công tác Ký nhận

Ví dụ:

1, Tệp thể: 1

1 Tòa án nhân dân tỉnh A

7

II. Cá nhân - Chức vụ:

1 Bà Nguyễn Thị H

1 2

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Kỷ, ghi rõ họ tên)

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

TÒA ÁN NHẢN DÂN TỐI CAO

TÒA ẢN NHÂN DÂN TĨNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÜ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TẬP THẺ, CÁ NHÂN ĐỦ KIỆN ĐƯỢC ĐÈ NGHỊ SUY TÔN, KHEN THƯỞNG
THEO CÔNG VĂN SÓ 290/TANDTC-TĐKT ngày 29/10/2019 VÈ ĐIỂN HÌNH TIÊN TIÉN

STT Đon vi/Ho tên • • Chức vị/Đơn vị 2015 2016 2017 2018 2019 Ghi chú
I CÒ TAND
1 TAND tỉnh Đắk Lắk Cờ CP+CỜ

TAND
TTLĐXS TTLĐXS Cờ TA CỜCP Suy tôn

2 TAND huyện Ea H’leo Tỉnh Đắk Lắk Cờ TA Cờ TA Cờ CP TTLĐXS Cờ TA
3 TAND Tp. Buôn Ma Thuột Tỉnh Đắk Lắk Cờ TA Cờ CP TTLĐXS TTLĐXS Cờ cp
II BẮNG KHEN
A Tập thể
1 Văn phòng TAND tỉnh Đắk Lắk TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS
2 Tòa Hình sự TAND tỉnh Đẳk Lắk TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS
3 Phòng KTNV&THA TAND tỉnh Đăk Lắk TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS TTLĐXS
4 TAND huyện Krông Pắc Tỉnh Đắk Lắk TTLĐXS TTLĐXS Cờ TA Cờ CP TTLĐXS
5 Hôi động TĐKT TAND tỉnh Đẳk Lắk
B Cá nhân
1 Nguyễn Duy Hữu Chánh án TAND tỉnh CSTĐCS CSTĐCS

CSTĐTA
CSTĐCS CSTĐCS

HCLĐ2
CSTĐCS
CSTĐTA

Xuất sắc 5
năm liền

2 Võ Thanh Hà Phó Chánh án TAND
huyện Krông Pắc

CSTĐCS CSTĐCS
CSTĐTA

CSTĐCS CSTĐCS CSTĐCS
CSTĐTA

3 Nguyễn Sỳ Thành Chánh án TAND huyện
Buôn Đôn

CSTĐCS CSTĐCS CSTĐCS CSTĐCS CSTĐCS
CSTĐTA

4 Nguyễn Văn Chung Phó Chánh án TAND tỉnh

4

5 Nguyễn Thị Nhung Trưởng phòng
TCCB JT,TĐK T

Thành viên
H Đ T Đ K T 5
năm liền trẻ
lên

6 Văn Công Dần Chánh tòa D â n  sự
7 Nguyễn Minh Hoàng Chánh án TAND tp. Buôn

Ma Thuột
8 Lê Thị Thế Thẩm tra viên, TAND tỉnh

Đắk Lắk
Trực tiêp
làm Công
tác TĐKT 5
năm trở lên

c Hôi thẩm nhân dân Hai lần liên
tục dược
tặng “Bằng
khen”

1 Võ Thị Liên HTND tỉnh BK BK Bk
2 Nguyễn Đình Hiển Buôn Ma Thuột BK BK
3 Hoàng Viết Oanh Buôn Ma Thuật BK BK
4 Nguyễn Văn Hạnh Buôn Ma Thuật BK BK BK
5 Hồ Tùng Mận Buôn Ma Thuột BK BK BK
6 Nguyễn Thị Hồng Lâm Buôn Ma Thuật BK BK Bk
7 Phạm Thị Tuyết Nhung Buôn Ma Thuột BK BK

Đắk Lắk, ngày 23 tháng 12 năm 2019

Nguòi tổng họp CHÁNH ÁN

5